tunc donec eo suscitato quod audierat in aure pro-
dicaret super tecta. Tunc cepit eis ostendere: quia
oportebat eum ire hierosolimam et multa pati et
occidi: et tertia die resurgere. Duo scorsum as-
sumptio: dixit et petrus. Absit a te domine non erit
tibi hoc. Hec huiusmodi. Sicut tibi domine. Cui domine.
Uade pro me sathana: non sapiens ea que dei sunt
id est sequere sententiam meam nec aduersari mihi. Sa-
thanas enim aduersarium sonat. Fecerunt qui dice-
rent petrum non esse correptum: sed sathanam hoc
ei suggerentem. ob eius hunc errorem. quod credidit
sathane. etiam dicitur quod dicitur ei est: beatus es
promissione futuram esse. i. beatus eris. Tunc
conuocata turba cum discipulis ait. Si quis uult
uicere post me: abneget semetipsum et tollat cru-
cem suam et sequatur me. Crux pro tripliciter tollit
per martyrium. pro mortificatione carnis. per
proximi copassionem.

De transfiguratione domini.

Capitulum LXXXVI.

Post dies septem

et assumpsit petrum iacobum et iohannem fra-
tre eius. et duxit illos ad montem tha-

bor excelsum ut oraret.

Lucas dicit die viij.
eius die in qua pre-
dixerat quidam de eis uisuros
ante mortem gloriosam
regni. et illum in quo
viderunt connumerans.
Mattheus et marcus
vi. medios tamen ponentes.
Et notandum quod mattheus dicit iacobum fra-
tre iohannis. Augustinus super eplam ad galatas
scribit iacobum episcopum interfuisse transfigurationem.
nisi cui etiam uidetur ambrosius sentire. Et factus
est dum oraret: transfigu-
ratus est ante eos.
et facies eius respiciens
sicut sol. et vestimen-
ta eius facta sunt alba
sicut nix. quia sollo non
potest facere super terras.
Et apparuerunt illis
moyses et helias lo-
quentes cum eo de excel-
su quem complecturus
erat in hierosolima. id est mor-
te eius. et ait petrus.
Domine bonum est nos hic

Quarto miliario a
nazareth est mons tha-
bor: in descensu cuius
melchisedech obula-
uit abrae. Secundo
miliario a thabor est
mons hermon.

Uideret trinitas esse in
se exponitur augu-
stini et abrae filij et mat-
thei. cum mattheus dicat
iacobum zebedel fratrem
iohannis qui maior dicitur
est cum esset minor natus
interfuisse transfigurationem
Augustinus uidetur
tradidit: iacobum
episcopum interfuisse. Les-
gus autem quod iacobus al-
phel minor scilicet qui et